Aviso – aditamento n.º 7/2017 2017/03/09

Página 1 de 1

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com a redação

atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu em 6/02/2017 o 1.º aditamento

ao alvará de licença de loteamento n.º 1/1978 (n.º 7/2017), em nome de Maria Gregório da Silva, na

sequência dos despachos n.os 1281/VJG de 27/4/2016 e 352/VJG de 6/02/2017, relativo ao

loteamento sito em Brejo do Duque, Correr de Água, freguesia de Amora, descrito na Conservatória

do Registo Predial de Amora sob o n.º 6316/20060605 da freguesia de Amora, deste município.

O presente aditamento altera no lote 2, o seguinte:

- A área de implantação da edificação, para 116,00 m2 e a área de construção para 233 m2;

- É autorizada a construção de um anexo com a área de 30 m2.

Seixal, 21 de fevereiro de 2017

O presidente da Câmara Municipal do Seixal

Joaquim Cesário Cardador dos Santos